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                                AMRES ART Gallery
                            
                        

                                                                
                            Meno poveikio žmogui tyrėjai teigia, kad kūriniai mus veikia skirtingai - vieni grąžina ramybę, kiti suteikia impulsą kurti, treti kelia nerimą ir įtampą. Vieni vaizdiniai mus stiprina, kiti – tarsi verčia susitraukti. Akivaizdu - žmogui reikia meno, kuris skatina jį stiebtis.

AMRES ART galerijos darbai – intuityviosios estetikos metodu sukurti paveikslai, akvarelė, batikos audiniai - alsuoja kuriančia energija, įkvepia veikti, eksperimentuoti ir augti.
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                            „Galerijos kūriniai - tai vidinės prabangos dalykai. Jie stiprina žmogaus autentiškumą, lavina kūno pajautą ir išlaisvina kūrybiškumą.“
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Įvairiuose renginiuose įkuriame potyrių erdves – intuityviosios estetikos oazes, kur kviečiame pažinti meną, madą dizainą kitaip – „degustuoti“ jį savo kūno potyriais. Per lytėjimą, uoslę, regą ir bendrą kūno reakciją padedame suprasti vaizdinių poveikį žmogui, patariame, kaip išsirinkti meno, mados ar dizaino kūrinį, kad šis suteiktų impulsą asmenybei augti ir vystytis. Kūno reakcijos yra geriausia nuoroda į tai, koks meno kūrinys mums tinka, o pojūčių lavinimas stiprina intuiciją, kurios svarba tampa vis akivaizdesnė šiame pokyčių ir neapibrėžties laikmetyje.
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Keliaudami po įvairias miestų erdves, kviečiame padegustuoti intuityviuoju būdu tapytų galerijos paveikslų, pasitikrinti uoslės aštrumą, mėginant atskirti natūralius ir sintetinius eterinius aliejus, o lytėjimo gebėjimus – testuojant šilkinius ir sintetinius audinius.
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Keliaujam po pasaulį – nuo Lietuvos iki Indonezijos! Ant podiumo – išskirtinės talentingų dizainerių sukurtos kolekcijos. Indonezijos meistrų rankomis tapyti vienetiniai AMRES ART Batik audiniai virsta unikaliais moteriškais ir vyriškais drabužiais. 
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                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

                

                


                

                    	
                                
                            	
                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                            
	
                                
                            	
                                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.
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